
Terça-feira, 09 de Maio de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº077

Pag. 01/ 01

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

A T O S  D O  G O V E R N O  M U N I C I P A LA V I S O  D E  L I C I T A Ç Ã O

AVISO DE LICITAÇÃO 
CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2017 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 035/2017 
Encontra-se aberta na Prefeitura Municipal de Anaurilândia-MS, a Chamada Pública nº 
001/2017 – Processo Administrativo nº 035/2017, visando o CREDENCIAMENTO de 
clínica(s) médica(s) [pessoas jurídicas] ou pessoas físicas para prestação de serviços 
de consultas médicas na especialidade de ORTOPEDIA que deverão ser realizadas no 
consultório médico do(s) CREDENCIADO(s).  
DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: a sessão pública se dará no dia 23 (vinte 
e três) de maio de 2017, as 08:30h-MS (oito horas e trinta minutos), na Sala 
de Licitações da Prefeitura do Município de Anaurilândia. 
O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento 
de Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000, e pelos telefones (67) 3445-1110 (67) 
3445-1108 e (67) 3445-1104, no horário das 8:00h às 12:00 e das 14:00 às 17:00, e 
pelo endereço eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br. 
Anaurilândia – MS, 08 de Maio de 2017. 
José Fonseca Neto 
PRESIDENTE DA CPL 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2017 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2017 
Encontra-se aberta na Prefeitura Municipal de Anaurilândia-MS, a Chamada Pública nº 
002/2017 – Processo Administrativo nº 036/2017, visando o CREDENCIAMENTO de 
clínica(s) médica(s) [pessoas jurídicas] ou pessoas físicas para prestação de serviços 
de consultas médicas na especialidade de GINECOLOGIA/OBSTETRÍCIA que deverão 
ser realizadas no consultório médico do(s) CREDENCIADO(s).  
DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: a sessão pública se dará no dia 23 (vinte 
e três) de maio de 2017, as 14:00h-MS (quatorze horas), na Sala de Licitações 
da Prefeitura do Município de Anaurilândia. 
O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento 
de Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000, e pelos telefones (67) 3445-1110 (67) 
3445-1108 e (67) 3445-1104, no horário das 8:00h às 12:00 e das 14:00 às 17:00, e 
pelo endereço eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br. 
Anaurilândia – MS, 08 de Maio de 2017. 
José Fonseca Neto 
PRESIDENTE DA CPL 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 094/2017  
(DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2017)  
PARTES: 
LOCATARIO: Prefeitura Municipal de Anaurilândia. 
LOCADOR: ANTONIO ALEXANDRE DA SILVA 
OBJETO: Locação de imóvel de propriedade do Locador, localizado na rua Osvaldo 
Cruz, nº 1001, nesta cidade, tratando de uma casa de aproximadamente 196,30m², 
para  atendimento da  Casa Lar – Abrigo para menores.    
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
008.0016.2033.3390.36.00.00.00 
VALOR: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais)  
PRAZO: 12 (doze) meses 
DATA DA ASSINATURA: 04 de maio de 2017 
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO - Prefeito Municipal, e o Sr. ANTONIO 
ALEXANDRE DA SILVA, locador. 


		2017-05-09T11:22:07-0300
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149




